
 
 

 

 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU VÁS ZVE NA 
KNIŽNÍ BAZÁREK KONANÝ VE DNECH 
V MATEŘSKÉ ŠKOLE V
SYMBOLICKOU ČÁSTKU KOUPIT 
SPRAVEDLIVĚ ROZDĚLEN MEZI:

 PEJSKY A KOČIČ

 
 

 ZÁCHRANU 
OSIŘELÉ SLONÍ HOLČIČKY SHOLUMAI

 

 

 

 

"Je velmi malá šance - stále lehce dýchá s 
pulzem." V reakci na zprávy o zhrouceném 
sloním mláděti v Laikipii nám ponechala 
prognóza veterináře jen malý prostor pro optimismus.
každý střípek naděje stojí za to usilovat, a tak 
Sholumai dnes žije, je zázrak. Zachránili jsme 
krásná, něžná sloní holčička celý život před sebou.
vždy usilovat o ten nejmenší záblesk slibu, bez ohledu na to, jak velká může být šance 
protože zázraky se dějí.                                      

POKUD MÁ KDOKOLI ZÁJEM VĚNOVAT KNIHY DO NAŠEHO BAZÁRKU
ZVÍŘATŮM, BUDEME VELICE RÁDI. 

KNIŽNÍ BAZÁREK 
V MATEŘSKÉ ŠKOLE

MATEŘSKÁ ŠKOLA BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU VÁS ZVE NA 
KNIŽNÍ BAZÁREK KONANÝ VE DNECH 14. – 15. PROSINCE 2023

V PRŮBĚHU CELÉHO DNE. PŘIJĎTE SI ZA 
SYMBOLICKOU ČÁSTKU KOUPIT PĚKNOU KNIHU. VÝDĚLEK BUDE 

ROZDĚLEN MEZI: 

ČKY V ÚTULKU  

OSIŘELÉ SLONÍ HOLČIČKY SHOLUMAI 

stále lehce dýchá s 
V reakci na zprávy o zhrouceném 

ponechala 
prognóza veterináře jen malý prostor pro optimismus. Ale v průběhu let jsme se naučili, že 
každý střípek naděje stojí za to usilovat, a tak byla zorganizována záchran

Zachránili jsme slůně, které bylo jako mrtvé
celý život před sebou. Sholumai je připomínkou toho, že musíme 

vždy usilovat o ten nejmenší záblesk slibu, bez ohledu na to, jak velká může být šance 
                                                             Děkujeme za Vaši podporu 

POKUD MÁ KDOKOLI ZÁJEM VĚNOVAT KNIHY DO NAŠEHO BAZÁRKU
, BUDEME VELICE RÁDI.                                                          

KNIŽNÍ BAZÁREK 
MATEŘSKÉ ŠKOLE

MATEŘSKÁ ŠKOLA BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU VÁS ZVE NA 
. PROSINCE 2023 

PŘIJĎTE SI ZA 
KNIHU. VÝDĚLEK BUDE 

 

Ale v průběhu let jsme se naučili, že 
záchrana. Skutečnost, že 

lo jako mrtvé. Dnes má tato 
Sholumai je připomínkou toho, že musíme 

vždy usilovat o ten nejmenší záblesk slibu, bez ohledu na to, jak velká může být šance – 
Děkujeme za Vaši podporu  

POKUD MÁ KDOKOLI ZÁJEM VĚNOVAT KNIHY DO NAŠEHO BAZÁRKU NA POMOC 
                                                         DĚKUJEME 

KNIŽNÍ BAZÁREK 
MATEŘSKÉ ŠKOLE 


